
Dodatek č. 1
ke Smlouvá o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET

č. 90/6/53 -2012 ze dne 7.12. 2017 (dále jen „Smlouva")

Článek 1
Smluvní strany

1. Kancelář veřejného ochránce práv
Sídlo: rÚdolní 39,602 00 Brno

70836981
není plátcem DPH
JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře veřejného
ochránce práv

IČ:
DIČ:
zastoupená:

(dále jen "Účastník”)

a

2. Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9,601 77 Brno
Ústav výpočetní techniky
na adrese Šumavská 416/15,602 00 Brno

00216224
CZ00216224

bankovní spojení: .s., pobočka Brno-město

zastoupená: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem ÚVT MU

(dále jen „Organizace")

IČ:
DIČ:

č. účtu:

Článek 2
Zmény ve Smlouvá

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1. Text odst. 4.1. Smlouvy se mění na následující znění:

„4.1. Organizace zajistí pro pracoviště Účastníka uvedené v odst. 3.1. přístup do
Infrastru třednictvím svého Zařízeni trvale dosažitelnou základní
rychlostí symetricky s možností krátkodobého překračování rychlosti až

plusová rychlost"). Organizace je oprávněna, po předchozím
zornění, omezit rychlost připojení Účastníka na základní rychlost,

pokud průměrné zatížení propojení překročí v jakémkoliv kalendářním měsíci
v kterémkoliv směru hodnotu odpovídající základní rychlosti."

2.2. Text odst. 4.4. a 4.5. Smlouvy se mění na následující znění:

„4.4. Organizace dále zajistí propojení (poslední míli) mezi sítí Účastníka v jeho
eném v odst. 3.1. smlouvy a Zařízením trvale dosažitelnou rychlostí

„4.5. Účastník bude za přístup do Infrastruktury podle odst. 4.1., včetně služeb
tomto přístupu podle odst. 4.2., hradit Organizaci poplatek ve výši
ésíc bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH")."

2.3. Text odst. 4.8. Smlouvy se mění na následující znění:

*KVOPP001GGA8*



„4.8. Celkové poplatky Účastníka na základě této smlouvy činí ěsíc bez
DPH. DPH bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), popř. podle právního
předpisu, kterým bude zákon o DPH nahrazen."

2.4 Text odst. 5.2. Smlouvy se mění na následující zněni:
„5.2 Organizace ustanovila pro jednání s Účastníkem v obvyklých technických

záležitostech následující
a) Technický kontakt:

2.5 Text odst. 8.1. Smlouvy se mění na následující znění:
„8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem 1.1.2022.
Organizace souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Účastník.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a zástupci smluvních stran podepsán
digitálními podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana
obdrží oboustranně digitálně podepsané vyhotovení. Smluvní strany rovněž souhlasí,
že oboustranně digitálně podepsané vyhotovení bude zasláno rovněž Sdružení.

Smluvní strany si dodatek přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.1

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

za Účastníka za Organizaci

V Brně dne.V Brně dne.

DigiUlly signed by

16 097021
Pavel

Pořízek

Digita".ly stgned by Pavel Pořízek

DN cn*Pavel Pořízek c=CZ.
o=Kancelář veřejného ochránce
práv email=ponzek@ochrancs cz
Dále 2021 09 20 09:53:47 ♦02*00*

prof. RNDr. Luděk Matýska, CSc.
ředitel ÚVT MU

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.
vedoucí Kanceláře veřejného

ochránce práv



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 141831308-201235-
210922092147, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
22.9.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

141831308-201235-210922092147

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


